
Uchwała Nr III/33/24 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrówno 

 

 Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), Rady Gminy Dąbrówno uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W wyniku tajnego głosowania bezpośrednią większością głosów 

Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Dąbrówno została wybrana Maria Fierek.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                               Kamil Ruciński 


